万创 | 助力企业成功，助力美好生活
国际领先的嵌入式/物联网产品及解决方案提供商
万创 | 公开文档    www.vantrontech.com.cn
VT-AGV-RK3588J AGV 控制器
产品简介
VT-AGV-RK3588J AGV 控制器专为自动导引车 (AGV) 及自主移动机器人 (AMR) 行业设计，具备卓越的性能与
强大的功能，可满足标准叉车、移动机器人等车辆的自动化需求。控制器配置 8GB 内存和 64GB 存储空间，提供
大容量可选配置，轻松应对复杂计算和大规模数据存储要求。搭载 STM32 系列 MCU，为整个系统提供可靠的控

万创 | 公开文档                                        www.vantrontech.com.cn
 产品尺寸
 订购信息
MS (内存&存储): L-8GB+64GB; H-16GB+128G
IS (集成系统)：CS-Codesys Runtime; RS-ROS 2 Humble
VT-AGV-RK3588J V1.6 © 2025 成都万创科技股份有限公司 版权所有。成都万创保留随时更新或修改本文件的权利，恕不事先另行通知。
订购编号 内存&存储 集成系统 协议
VT-AGV-RK3588J-L-CS 8GB + 64GB Codesys Runtime CANOpen, EtherCAT
VT-AGV-RK3588J-L-RS 8GB + 64GB ROS 2 Humble CANOpen, EtherCAT
VT-AGV-RK3588J-H-CS 16GB + 128G Codesys Runtime CANOpen, EtherCAT
VT-AGV-RK3588J-H-RS 16GB + 128G ROS 2 Humble CANOpen, EtherCAT
装箱清单
VT- AGV-RK3588J AGV 控制器 1
Wi-Fi & 蓝牙天线  2
VT-AGV-RK3588J-[MS]-[IS]